
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«14_» _сентября_ 2020 г.                                                                             № _30_ 

 

с. Новолуговое 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов  

Совета депутатов Новолуговского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области шестого созыва 

 

На территории Новосибирского района Новосибирской области 13 

сентября 2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов 

Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

шестого созыва. 

В голосовании приняли участие ___1633____ избирателя, что составило 

_29,6_ % от числа избирателей, включенных в списки избирателей. 

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», на основании протокола, составленного окружной 

избирательной комиссией, избирательная комиссия Новолуговского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области 

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новолуговского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва 

состоявшимися, а результаты выборов - действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Новолуговского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу лиц, согласно приложению. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Приобская правда» и на 

официальном сайте Новолуговского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области.      

 

 

 

Председатель комиссии                   Симаев В. М. 

 

 

Секретарь комиссии                                                        Уварова Е. Н. 
  



Приложение 

к решению избирательной комиссии 

Новолуговского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области 

от _14.09.2020___ №_30_____ 

 

Список избранных депутатов Совета депутатов Новолуговского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу: 
 

1. _ПОЛЯНСКИЙ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ_______; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

2. _БЕЛЯЕВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ ___________; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

3. _ДИМИТРОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ__________; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

4. _ЗУБАРЕВ СЕРГЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ _____________; 
                                 (фамилия, имя, отчество) 

5. _ИСАЕНКО ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ __________; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

6. _ДЕРИН АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ ____________; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

7. _ЖУКОВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА ______________; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

8.  ГРИЦЕВ АНДРЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ ______________; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

9.  НАЙМУШИНА ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА__________; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

10.  КРУТОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ _________; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

11.  СУСТАВОВ КИРИЛЛ ЮРЬЕВИЧ ______________; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

12.  ФЕДОРОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА _______; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

13.  БЕЛЫХ ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА _________; 
                                      (фамилия, имя, отчество) 

14.  ДАВЫДОВА ТАМАРА ГЕННАДЬЕВНА_________. 
                                     (фамилия, имя, отчество) 

 

 

 
 


